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FLOSLEK ROSE FOR SKIN różany krem odmładzający na
dzień 50 ml ECO zestaw
 

Cena: 26,35 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Postać -

Producent LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK"
FURMANEK SP.J.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaFLOS-LEK ROSE FOR SKIN różany krem odmładzający na dzień 50 ml ECO zestawzawiera 97% składników pochodzenia
naturalnego,pozostawia skórę przyjemnie gładką i delikatną w dotyku;wyrównuje koloryt skóry;zmniejsza widoczność
zmarszczek;pozostawia na skórze delikatny, nieobciążający filtr ochronny.DziałanieNiezwykle lekki krem na dzień redukujący objawy
starzenia, który pozostawia efekt odnowionej, wypoczętej, promiennej skóry. Zaawansowana formuła przepełniona składnikami
aktywnymi działa na wszystkie oznaki starzenia: poprawia wygląd skóry, minimalizuje widoczność zmarszczek, przywraca blask. Krem
przeciwzmarszczkowy działa na wielu płaszczyznach – nawilża, zapobiega utracie wilgoci, jednocześnie nie obciążając skóry.
Jedwabista konsystencja produktu idealnie rozprowadza się na cerze, pozostawia uczucie skóry muśniętej płatkami róż –
zrelaksowanej, sprężystej, wypoczętej. Krem z róży doskonale zmiękcza i wygładza skórę twarzy, szyi i okolic oczu. Przygotowuje cerę
do dalszej pielęgnacji lub nałożenia makijażu.Wiele osób uważa, że starzenie się skóry jest naturalnym i nieodwracalnym procesem,
zachodzącym w ciele człowieka. Czy rzeczywiście nie można powstrzymać pogłębiania się zmarszczek i nadmiernego przesuszenia
cery? Kluczem do nadania dojrzałej skórze młodzieńczego i promiennego wyglądu jest stworzenie solidnej rutyny pielęgnacyjnej, która
zaspokoi jej potrzeby.Czy wiesz jakie zmiany zachodzą w naszej skórze z upływem czasu?Główną zmianą jest redukcja ilości kolagenu i
elastyny w skórze. Substancje te stanowią rodzaj rusztowania, które utrzymuje prawidłową formę skóry. Odpowiadają też za ujędrnienie
i uelastycznienie cery.Kolejnym etapem jest zmniejszenie objętości kwasu hialuronowego, który odpowiada za wiązanie wody w
głębszych warstwach skóry. Jego niski poziom powoduje uwydatnienie się zmarszczek nie tylko na twarzy, ale również na szyi i
dekolcie. Z czasem prowadzi do zmniejszenia się elastyczność skóry i powolnej utraty naturalnych zdolności
regeneracyjnych.Dodatkowo na każdym etapie życia skóra zmaga się z bieżącymi wyzwaniami, jakie stawia przed nią nasz tryb życia i
środowisko, w którym żyjemy, np. światło słoneczne, stres, zimne i suche powietrze z klimatyzacji, które pozostawiają zmiany na
naszym ciele.Różany krem odmładzający na dzień ukierunkowany jest na zwalczanie trzech głównych przyczyn przedwczesnego
starzenia się skóry: braku równowagi nawilżenia, przeciwdziałaniu niekorzystnym czynnikom środowiskowym i utracie blasku. Poprawa
stanu skóry wyraźnie sprzyja wrażeniu odmłodzenia. Na skórze suchej bardziej widoczne są drobne zmarszczki oraz niedoskonałości.
Głębokie nawilżenie jest kluczem do utrzymania sprężystej, gładkiej i młodo wyglądającej cery. Wzmocnienie naskórka składnikami
aktywnymi sprzyja odbudowie bariery ochronnej, która przeciwdziała negatywnemu wpływowi czynników środowiskowych. Dawka
witamin i minerałów przywraca skórze równowagę i wpływa na polepszenie jej wyglądu.Unikalne połączenie składników pochodzenia
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botanicznego wywiera dobroczynny wpływ nawet na najbardziej wrażliwą skórę.Olej z dzikiej róży chilijskiej (Rosa Canina) – jest
źródłem nienasyconych kwasów tłuszczowych i witamin A, C i E. Regeneruje, wygładza zmarszczki oraz działa odmładzająco i
antyrodnikowo.Ekstrakt z peonii (Paeonia Officinalis) – zawiera m.in. flawonoidy i sole mineralne. Pielęgnuje, koi i łagodzi oraz poprawia
kondycję skóry, również wrażliwej.skinTENS – składnik z soku sorgo, daje szybki i trwały efekt napięcia skóry.Peptydy – wpływają
korzystnie na kolagen i elastynę.Masło Shea - regeneruje i łagodzi skórę. Naturalny filtr przeciwsłoneczny.Olivem® 1000 – certyfikowany
emulgator na bazie oliwy z oliwek.Systematyczne stosowanie Różanego kremu odmładzającego na dzień zapobiega odwodnieniu skóry,
sprzyja poprawie elastyczności i przywróceniu jej naturalnego blasku. Dobrze nawilżona i wygładzona cera stanowi doskonałe podłoże
do aplikacji makijażu.Badania potwierdzają skuteczność Różanego kremu odmładzającego na dzień:pozostawia skórę przyjemnie
gładką i delikatną w dotyku;wyrównuje koloryt skóry;zmniejsza widoczność zmarszczek;pozostawia na skórze delikatny, nieobciążający
filtr ochronny;sprawia, że skóra wygląda na wypoczętą i zrelaksowaną;daje efekt odmłodzonej skóry;zapach kremu przyjemnie relaksuje
i wpływa na poprawę nastroju.Zdaniem osób, które wzięły udział w badaniach aplikacyjnych przeprowadzonych pod kontrolą lekarza
dermatologa.3 powody, dla których pokochasz Różany krem odmładzający na dzień:1.Kosmetyk, dzięki któremu poczujesz się
luksusowo dopieszczona. Twoja pięknie wygładzona, rozpromieniona i ukojona skóra odwdzięczy się zniewalającym pięknem.2.Upojny
kwiatowy zapach przeniesie Twoje zmysły do najpiękniejszych ogrodów. Za każdym razem, gdy odkręcisz słoiczek, by użyć kremu,
otrzymasz wrażenie trzymania naręcza świeżo ściętych róż.3.Krem różany działa cuda na wszystkich rodzajach skóry. Skoncentrowana
formuła kosmetyku, dzięki zawartości 97% składników pochodzenia naturalnego, doskonale wpływa na stan cery dojrzałej i matowej.
Chroni, uelastycznia, nawilża.Poznaj całą linię ROSE for skin różane ogrody:Od czasów starożytnych róża była symbolem kobiecości,
piękna i delikatności oraz miłości. Jednak wdzięk i urok, a nawet upojny zapach tych kwiatów to nie wszystko. Ze względu na liczne
korzyści pielęgnacyjne, róże stały się niezwykle cennym składnikiem znajdującym zastosowanie w kosmetykach. FLOSLEK stworzył
niezwykłą linię ROSE for skin różane ogrody dedykowaną świadomym, dojrzałym i wymagającym kobietom, które pragną zachować
efekt gładkiej, sprężystej pełnej blasku cery na długo. Zarówno serum, jak i kremy z tej serii zawierają kluczowe składnik młodości. Woda
różana, olej z dzikiej róży chilijskiej oraz ekstrakt z peonii, wzbogacone dodatkowymi składnikami aktywnymi, zapewniają najlepsze
działanie odmładzające oraz przeciwzmarszczkowe. ROSE for skin różane ogrody to zestaw skomponowany z piękna dla piękna, który
rewitalizuje, napina i nawilża skórę, eliminuje drobne niedoskonałości oraz wygładza zmarszczki.Sposób użyciaNanieś rano na twarz,
szyję i dekolt. Najlepiej stosuj na Różane serum witaminowe. Doskonały pod makijaż.SkładAqua*, Caprylic/Capric Triglyceride*,
Butyrospermum Parkii Butter*, Glycerin*, Cetearyl Olivate*, Isopropyl Myristate*, Shea Butter Ethyl Esters*, Sorbitan Olivate*, Cetearyl
Alcohol*, Cetyl Palmitate*, Rosa Canina Fruit Oil*, Paeonia Officinalis Flower Extract*, Sorghum Bicolor Stalk Juice*, Hydrolyzed Rice
Protein*, Tocopheryl Acetate, Sorbitan Palmitate*, Sorbitan Oleate*, Carbomer, Triethanolamine, CI 14720, Sodium Sulfate*, Sodium
Phytate*, Pentylene Glycol, Sodium Polystyrene Sulfonate, Parfum, Citric Acid, Methylpropanediol, Caprylyl Glycol, Polyquaternium-80,
Didecyldimonium Chloride, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate.*składniki pochodzenia naturalnego
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